

LISA CARLIOTH
SOPRAN

BIOGRAFI LÅNG VERSION

Lisa Carlioth har en sällsynt förmåga att ge liv åt komplexa kvinnogestalter och att beröra människor med sin innerliga, skimrande lyriska sopranröst. Efter att tidigare ha varit knuten till Staatstheater Oldenburg i Tyskland där rollerna blivit många under åren, har hon numera sin bas i Sverige. Under denna säsong är Lisa aktuell som Sonja Schlesin på Folkoperan i Stockholm med repriserna av Satyagraha av Philip Glass. Produktionen, som är regisserad av Tilde Björnfors, och handlar om den unge Mahatma Gandhis tid i Sydafrika ska även gästspela i New York 2018.

Lisa Carlioth är född i Stockholm där hon gick sin grundutbildning på Musikhögskolan. Efter det följde studier på the Guildhall School of Music and Drama i London samt på Operaskolan på Royal Scottish Academy of Music and Drama i Glasgow.

Bland Lisa Carlioths tidigare roller kan särskilt nämnas Aci i Händels Aci, Galatea e Polifemo på Operafestivalen i Batignano, Alcina i Francesca Caccinis La liberazione di Ruggiero i St. John's Smith Square i London, Blanche de la Force i Carmelitsystrarna, Anne Trulove i The Rake's progress, Mimi i La Boheme samt Micaela i Carmen på Scottish Opera, Zweite Buergerin i Mondschaten på Staatstheater Stuttgart, Iphise i Rameaus la Fete samt Flaminia i Haydens Die Welt auf dem Mond på Staatstheater Oldenburg. Som första roll efter hemkomsten till Sverige sjöng Lisa Amelia i Folkoperans uppsättning av Maskeradbalen. Bland övriga roller i Sverige kan nämnas Alice Ford i Läcköoperans uppsättning av Falstaff.

Lisa är också en ofta anlita konsertsångare och förutom den vanliga oratorierepertoaren har Lisa även sjungit Messiaen's La Mort du Nombre på The Barbican i London samt Monteverdis Mariavesper tillsammans med Andrew Parrot and the Taverner consort på the Edinburgh Festival. Hon har sjungit med Alexander Lazarev och the RSNO samt på the Linbury Studio på The Royal Opera House i London. Tillsammans med Jac Van Steen har Lisa sjungit Peer Gynt med Nuernbergersymfonikerna samt även framträtt i radio, bland annat BBC och P1 i Sverige.



LISA CARLIOTH SOPRAN

BIOGRAFI KORT VERSION

Lisa Carlioth har en sällsynt förmåga att ge liv åt komplexa kvinnogestalter och att beröra människor med sin innerliga, skimrande lyriska sopranröst. Efter att tidigare ha varit knuten till Staatstheater Oldenburg i Tyskland där rollerna blivit många under åren, har hon numera sin bas i Sverige. Som första roll efter hemkomsten till Sverige sjöng Lisa Amelia i Folkoperans uppsättning av Maskeradbalen. Bland övriga roller i Sverige kan nämnas Alice Ford i Läcköoperans uppsättning av Falstaff.

Under denna säsong är Lisa aktuell som Sonja Schlesin på Folkoperan i Stockholm med repriserna av Satyagraha av Philip Glass. Produktionen, som är regisserad av Tilde Björnfors, och handlar om den unge Mahatma Gandhis tid i Sydafrika ska även gästspela i New York 2018.